[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2021 г.                                     г. Дальнереченск                                                            № 73-па
О проведении флюорографического
обследования населения Дальнереченского района
в 2021 году.
         В соответствии с Законом Российской Федерации № 52-ФЗ от 30.03.1999 года «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», администрация Дальнереченского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. КГБУЗ «Дальнереченская Центральная городская больница» провести флюорографическое обследование рабочих и служащих предприятий и учреждений (Приложение №1) в 2021 году согласно плана-графика;
2.  Рекомендовать главам сельских поселений довести план–график проведения флюорографического обследования населения Дальнереченского района на 2020 год до населения. Обеспечить 100% явку сотрудников на флюорографическое обследование с представлением списков  сотрудников, заверенных печатью.
3. Ответственность за проведение флюорографического обследования населения возложить на главного врача КГБУЗ «Дальнереченская ЦГБ».
4. Отделу по работе с территориями и делопроизводству   администрации Дальнереченского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского муниципального района.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                          В.С. Дернов

Приложение №1

к постановлению администрации

      Дальнереченского района

                № _    от «___» февраля  2021г.
План – график
проведения флюорографического обследования
населения Дальнереченского района
на 2021 год
	№
п/п
	Наименование организаций
	Количество
 человек для обследования
	Дата
обследования

	1.
	Администрация района
	60
	02.03-10.03

	2
	Администрации сельских поселений
	48
	11.03-17.03

	3
	Ассоциация Охотхозяйство "Поляны"
	7
	18.03

	4
	АО «Примавтодор»
	32
	19.03-23.03

	5
	ГКФХ Высоцкий А.И.
	3
	24.03

	6
	ИП Ардишвили А.А.
	15
	25.03-26.03

	7
	ИП Борисов В.Г.
	2
	29.03

	8
	ИП Брагина Г.И.
	3
	29.03

	9
	ИП Бугакова Л.Г.
	4
	30.03

	10
	ИП Гильчишин С.А.
	1
	30.03

	11
	ИП Вербульская В.Г.
	3
	30.03

	12
	ИП Гуменюк Т.В.
	2
	30.03

	13
	ИП Гейжа Е.А.
	2
	31.03

	14
	ИП Григоров Р.В.
	4
	31.03

	15
	ИП Дуб Ю.Н.
	11
	01.04

	16
	ИП Дудкевич А.В.
	4
	02.04

	17
	ИП Евенко П.И.
	6
	02.04

	18
	ИП Занин А.А.
	1
	05.04

	19
	ИП Казак Н.А.
	1
	05.04

	20
	ИП Кеба Н.А.
	1
	05.04

	21
	ИП Кириенко А.В.
	5
	05.04

	22
	ИП Нянько А.В.
	1
	05.04

	23
	ИП Комелягин Е.В.
	12
	06.04-07.04

	24
	ИП Корогод М.Ю.
	2
	08.04

	25
	ИП Лигай С.В.
	2
	08.04

	26
	ИП Лютой Е.И.
	1
	08.04

	27
	ИП Неудачина С.В.
	3
	08.04

	28
	ИП Перепелица Е.Н.
	12
	09.04

	29
	ИП Полуда Б.И.
	1
	12.04

	30
	ИП Прокопова Л.П.
	1
	12.04

	31
	ИП Рыкова А.В.
	1
	12.04

	32
	ИП Сальников А.В.
	30
	13.04-15.04

	33
	ИП Скидан А.В.
	3
	12.04

	34
	ИП Соколов А.А.
	3
	12.04

	35
	ИП Сулла Р.П.
	1
	16.04

	36
	ИП Фозилов Е.К.
	6
	16.04

	37
	ИП Фролова Е.С.
	2
	16.04

	38
	ИП Чурсин И.В.
	9
	19.04

	39
	ИП Шатохин В.А.
	10
	20.04

	40
	ИП Шатохина С.Ф.
	6
	21.04

	41
	КГБУ Коррекционная школа-интернат с.Ракитное
	50
	22.04-28.04

	42
	МКУ «Культурно-досуговый центр» Рождественского с.п.
	6
	29.04

	43
	КГБУ СО «ДПНИ»
	56
	30.04-11.05

	44
	МКУ «Культурно-досуговый центр» Сальского с.п.
	1
	12.05

	45
	МКУ «Малиновский информ.-досуговый центр»
	3
	12.05

	46
	МКУ «Ореховский культурно-досуговый центр»
	4
	12.05

	47
	МКУ ДК ВСП с.Веденка
	5
	13.05

	48
	МКУК ДЦ РСП с.Ракитное
	5
	13.05

	49
	МОУ СОШ+ДШУ
	404
	В течение года

	50
	Филиал ФГУ «Россельхозцентр» по ПК
	4
	14.05

	52
	ООО «Транс Азия»
	6
	17.05

	53
	Дальнереченское РАЙПО
	17
	18.05-20.05

	54
	ООО «Да Ли»
	2
	21.05

	55
	ООО «Заречное»
	1
	21.05

	56
	ООО «Зимники»
	10
	24.05

	57
	ООО "Исток-М-Д"
	17
	25.05-26.05

	58
	ООО «Кедровка»
	3
	27.05

	59
	ООО «Меркурий-С»
	29
	28.05-01.06

	60
	ООО «МиК»
	1
	02.06

	61
	ООО «Стимул»
	2
	02.06

	62
	ООО «Палермо»
	1
	03.06

	63
	ООО «Проспект»
	2
	03.06

	64
	ООО «Скидер»
	2
	04.06

	65
	ООО «Соловьиное»
	1
	04.06

	66
	ООО «Тэнь Цэн»
	1
	07.06

	67
	ООО «Фарм»
	2
	07.06

	68
	ООО «Центр Прим»
	4
	08.06

	69
	ООО «Центральный»
	4
	09.06

	70
	ООО «Хуа Чи»
	3
	10.06

	71
	ООО «Ягода»
	1
	11.06

	72
	ФД ОАО «Примавтодор»
	40
	14.06-18.06

	73
	ФОАО «ВСЭСС ДМК-92»
	63
	21.06-30.06

	74
	СХПК «Ореховский»
	24
	01.07-06.07

	75
	ООО Примагро Кымган
	2
	11.06

	76
	Прочие (в.т.ч ИП и КФХ без наемных)
	485
	В течение года

	77
	Неорганизованное население (пенсионеры, БОМЖ)
	2549
	В течение года

	78
	Неработающее трудоспособное население
	1460
	В течение года

	79
	ВСЕГО:
	5961

	80
	Работающие в других хозяйствующих субъектах (город; вахта)
	1550
	В течение года